NSF H1
项目 内            容
集成阀形式 一体型底板
安装方法 直接安装型 /DIN 导轨安装型
供排气方法 集中供气・集中排气
（内置排气误动作防止阀）
先导排气
方法

3通集成型号
集成阀型号
型号表示方法
B 切换位置分类
A 机种型号
E 选择项
F 安装类型
H 电压
D 电线连接
C 配管口径
G 连数
M4GA1・2・3-FP1 Series
个别配线集成阀；直接配管

4GB1 DH 0R E2 FP1M5M 1
集成阀型号
型号表示方法
3GB1
3GB1 66
DH 0R E2 FP1M5 M 66
●底板安装用3通单体阀
●底板安装用单体阀
3通集成型号
机种型号A
电线连接D
选择项E
安装类型F
电压H
配管口径C
切换位置分类B
型号选择时的注意事项
注1 与3・5通阀的混合型时，为M4GB※
80R。
 此外，与遮蔽板的混合型时，为M3GB
※80R。
注2 不对应与外部先导（K）的组合。
注3 4G1的C8、4G2的C10不对应快插接
头混合型。
注4 接单生产。
连数G
※ 请务必填写“集成规格书”（第126〜128页）。
关于外形尺寸图，请参阅《空压阀综合（CB-023SC）》的M4GB1〜3系列。
A  机种型号
3
G
B
1
3
G
B
2
4
G
B
1
4
G
B
2
4
G
B
3符号 内　容
B  切换位置分类
1 2 位单电控 ● ● ●
2 2 位双电控 ● ● ●
3 3 位中封 ● ● ●
4 3 位 ABR连接 ● ● ●
5 3 位 PAB连接 ● ● ●
66
3 通阀
2个内置型
注 1・2
A侧阀 : 常闭
B侧阀 : 常闭 ○○ ○○
67 A 侧阀 : 常闭
B侧阀 : 常通 ○○ ○○
76 A 侧阀 : 常通
B侧阀 : 常闭 ○○ ○○
77 A 侧阀 : 常通
B侧阀 : 常通 ○○ ○○
8 混合集成阀组
（有不同型式切换位置时） ○○ ○○ ○○ ○○ ○○
C  配管口径
气口 4（A）・2（B）气口 P・R1・R2气口
②=Rc1/8 ③=Rc1/4 ④=Rc3/8
C4 φ4快插接头 2 2

R
T30 FP1M5 4GB1 M 1
型号表示方法
集成阀型号
机种型号A
切换位置分类B
0
电压I
连数H
安装类型G
配管口径C
E  端子接插件针脚排列方式
无符号 标准配线 注4
W 双配线 注4
W1 双配线（带单电控备用配线） 注4、注5
G  安装类型
无符号 直接安装型
D DIN导轨安装型
H  连数
2 2连
〜 〜
20 各机种的最大连数请参阅第119页。
I  电压
3 DC24V
4 DC12V
D  省配线连接
电线连接请参阅下页。
表示不可制作。
○○ 表示接单生产。
00
DW
3H A2N FP1
端子・接插件针脚
排列方式
E
省配线连接D
F  选择项
无符号 非锁定・锁定通用手动装置
M 非锁定式手动装置
H 带排气误动作防止阀 注6
K 外部先导 注7
S 无浪涌 注8
E 低发热・省电回路 注8、注9
F A・B气口内置过滤网 注10
Z1 供气隔板 注11
Z2 截止阀隔板 注11、注12
Z3 排气隔板 注11
A  机种型号
３
Ｇ
Ｂ
１
３
Ｇ
Ｂ
２
４
Ｇ
Ｂ
１
４
Ｇ
Ｂ
２
４
Ｇ
Ｂ
３符号 内   容
B  切换位置分类
1 2 位单电控
2 2 位双电控
3 3 位中封
4 3 位 ABR连接